Начальнику отдела аспирантуры и докторантуры
Черняевой О.А.
от заочного (очного) аспиранта
1 (2,3,4,)  года обучения кафедры (наименование кафедры),
обучающегося на бюджетной (коммерческой) основе
ФИО (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о том, что я обучаюсь в аспирантуре (очно/заочно) по направлению подготовки …….
Данная справка нужна для представления в……………………….. (напечатать полное, правильное наименование организации - куда будет представлена справка!)

[bookmark: _GoBack]Аспирант ………………… подпись, дата